Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Micropilot
FMR60B/62B/63B/66B/67B
ATEX, IECEx: Ex db IIC T6 Ga/Gb
Ex db IIC T6 Gb
0
XA02872F-B/32/CS/02.23-00

Část 1: Základní koncepce a metodika“
Rozšířený
objednací kód
Rozšířený objednací kód je uveden na výrobním štítku, který je
připevněn na přístroji tak, aby byl zřetelně viditelný. Další informace
o výrobním štítku jsou uvedené v příslušném návodu k obsluze.
XA02872F-B Micropilot FMR60B/62B/63B/66B/67B
6 Endress+Hauser
Struktura rozšířeného objednacího kódu
FMR6xB – ************* + A*B*C*D*E*F*G*..
(Typ
přístroje)
(Základní
specifikace)
(Volitelné specifikace)
* = Zástupný znak
Na této pozici je namísto zástupného znaku uvedena určitá
volitelná možnost (číslo nebo písmeno) zvolená ze zobrazených
specifikací.
Základní specifikace
Vlastnosti, jež jsou zcela zásadní pro daný přístroj (povinné vlastnosti),
jsou specifikovány v základních specifikacích. Počet pozic závisí na počtu
dostupných vlastností. Zvolená možnost dané vlastnosti může být
složena z několika pozic.
Volitelné specifikace
Volitelné specifikace popisují další vlastnosti přístroje (volitelné
vlastnosti). Počet pozic závisí na počtu dostupných vlastností. Pro
usnadnění identifikace mají jednotlivé vlastnosti jednotnou strukturu
složenou ze 2 znaků (např. JA). První znak (identifikační znak) označuje
skupinu vlastností a je tvořen číslicí nebo písmenem (např. J = zkouška,
certifikát). Druhý znak určuje hodnotu, která označuje danou vlastnost
v příslušné skupině (např. A = materiál 3.1 (smáčené díly), certifikát
o zkoušce).
Podrobnější informace o přístroji jsou uvedeny v následujících
tabulkách. Tyto tabulky popisují jednotlivé pozice a identifikační znaky
v rozšířeném objednacím kódu, jež jsou relevantní pro prostředí
s nebezpečím výbuchu.
Rozšířený objednací kód: Micropilot
Následující specifikace představují výňatek ze struktury produktu
a používají se k přiřazení:
• této dokumentace k přístroji (pomocí rozšířeného objednacího
kódu na výrobním štítku);
• volitelných možností přístroje uvedených v dokumentu.
Typ přístroje
FMR60B, FMR62B, FMR63B, FMR66B, FMR67B
Micropilot FMR60B/62B/63B/66B/67B XA02872F-B
Endress+Hauser 7
Základní specifikace
Pozice 1, 2 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FMR6xB BC ATEX II 1/2 G Ex db IIC T6...T1 Ga/Gb
ATEX II 2 G Ex db IIC T6...T1 Gb
IECEx Ex db IIC T6...T1 Ga/Gb
IECEx Ex db IIC T6...T1 Gb
Položka 3, 4 (Výstup)
Zvolená možnost Popis
FMR6xB BA Dvouvodičový, 4–20 mA HART
BB Dvouvodičový, 4-20 mA HART, spínací výstup  1)
BC Dvouvodičový, 4-20 mA HART + 4 … 20 mA analogový 1)
DA Dvouvodičový, PROFIBUS PA
FA PROFINET přes Ethernet-APL, 10 Mbit/s
1) Pouze ve spojení s pozicí 6 = J, K, M, N
Pozice 5 (zobrazení, provoz)
Zvolená možnost Popis
FMR6xB N Připraveno pro displej FHX50B + závit NPT 1/2
O Připraveno pro displej FHX50B + závit M20
Pozice 6 (kryt, materiál)
Zvolená možnost Popis
FMR6xB B Jednoprostorový; hliník, lakovaný
J Dvouprostorový; hliník, lakovaný
K Dvouprostorový; 316L
M Dvouprostorový tvaru L; hliník, lakovaný
N Dvouprostorový tvaru L; 316L, lakovaný
Pozice 7 (elektrické připojení)
Zvolená možnost Popis
FMR6xB F Závit M20, IP 66/68 NEMA typ 4X/6P
G Závit G 1/2, IP 66/68 NEMA typ 4X/6P
H Závit NPT 1/2, IP 66/68 NEMA typ 4X/6P
XA02872F-B Micropilot FMR60B/62B/63B/66B/67B
8 Endress+Hauser
Pozice 8 (aplikace)
Zvolená možnost Popis
FMR60B
FMR62B
FMR63B
B Procesní teplota −20 až +150 °C
D Procesní teplota −20 až +200 °C
FMR60B
FMR66B
FMR67B
F Procesní teplota −40 až +80 °C
FMR60B
FMR66B
H Procesní teplota −40 až +130 °C
FMR60B
FMR62B
FMR63B
FMR67B
J Procesní teplota −40 až +150 °C
L Procesní teplota −40 až +200 °C
FMR63B Q Procesní teplota −10 až 150 °C
S Procesní teplota −10 až 200 °C
FMR62B
FMR67B
N Procesní teplota −40 až +280 °C
P Procesní teplota −40 až +450 °C
FMR62B R Procesní teplota −60 až +150 °C
T Procesní teplota −196 až +200 °C